1

2025年 6月 26日

各 位

きらぼし銀行の組織改正について

 当社子会社の株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）は、

2025年 7月 1日付で下記のとおり組織改正を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織改正の目的

 当社グループは、パーパス「ＴＯＫＹＯに、つくそう。」のもと、グループの総合力を最大限

に活用しながら、金融の常識を超えて、お客さまのあらゆるライフステージにおける課題解決

にコミットし、地域経済・地域社会の持続的な発展への貢献を目指すべく、組織体制の強化に

取り組んでおります。

そうした中、きらぼし銀行のガバナンス体制のさらなる強化を図るとともに、経営企画機能・

人事企画機能を一体的に運営することで迅速かつ的確な意思決定を可能にするため、組織改正

を行うことといたしました。

２．組織改正の概要

（１）「経営本部」の設置

経営企画部およびＨＲ部を統括する「経営本部」を新たに設置いたします。

以 上

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 木村 智勇

  （TEL 03－6447－5799）

2

[ きらぼし銀行組織図 ]